
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 
CNPJ: 08.925.968/0001-30 

Rua Conego Florentino Barbosa, 01 — CEP 58695-000 — Centro — Desterro PB 

DISPENSA DE LICITAcAO N.° 017/2025 

TERMO DE HOMOLOGAcAO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DESTERRO, Estado da Paraiba, usando de suas atribuicoes 
legais a em conformidade corn o que dispoe a Lei de n° 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve 
HOMOLOGAR o Processo de Dispensa de Licitacao N.° ° 017/2025, que tern por objeto a 
Contratacao de empresa especializada na prestacao de servico de transmissao de sinal de 
Internet, destinado a atender as necessidades de todas as secretarias do Municipio de 
Desterro/PB, em favor da empresa Jair Barbosa de Almeida, CNPJ: 05.557.175/0001-18, 
sediada na Rua Conego Florentino 23 Andarl , Centro, Desterro PB, 58695-000, pelo Valor 
Global de R$ 60.102,00 (SESSENTA MIL CENTO E DOTS REAIS) 

Desterro - PB, 29 de abril de 2025. 

Tiago Sirrr,
CPr: 07;.383. i8 Prefeito Con . 7

s 

TIAGO SIMO` OS SANTOS 
Prefeito 


